
TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
 

Ottaviano (na) - 30/06/2015
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 30/06/2015 15.30 PARTE UNICA 

25 Stile Libero Assoluti Femminile  2008  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34252 CARROTTA Eleonora 2009 ITA Fritz Dennerlein Ssd   24.0
2) CAM-35007 SERENA Alessia 2008 ITA Rhyfel Ssd   25.0
3) CAM-34775 TAMMARO Alice 2008 ITA Asd Nuotatori Campani   27.0
4) CAM-34774 TAMMARO Arianna 2008 ITA Asd Nuotatori Campani   27.0
5) CAM-35985 CARERI Fiona Sofia 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   40.0
6) CAM-32786 MARGHERITA Maria Laura 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo s.t.
7) CAM-34703 ERRICHIELLO Giulia 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

25 Stile Libero Assoluti Maschile  2008  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-32562 RESTAINO Alessandro 2008 ITA Dream Team Salerno   22.7
2) CAM-36077 CIMMINO Paolo 2008 ITA Rhyfel Ssd   23.0
3) CAM-34548 AUTUORI Gianmarco 2008 ITA Dream Team Salerno   23.0
4) CAM-34935 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua Asd   25.0
5) CAM-31495 SODANO Raffaele 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   34.4
6) CAM-34386 AMBROSINO Aniello 2008 ITA La Masseria Aqua Asd   35.0
7) CAM-35986 UCCELLO Filippo 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   38.0
8) CAM-35188 LUPICA Lorenzo 2008 ITA Swiming Club Quattroventi   49.0
9) CAM-34946 MAZZA Marcello 2009 ITA Swiming Club Quattroventi   59.0
10) CAM-31288 DE GREGORIO Giuseppe 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd s.t.
11) CAM-35996 VISCIGLIO Ciro 2008 ITA Libertas Linea Azzurra s.t.

25 Dorso Assoluti Femminile  2008  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34691 IOSSA Sophia 2008 ITA Fritz Dennerlein Ssd   27.0
2) CAM-34775 TAMMARO Alice 2008 ITA Asd Nuotatori Campani   27.0
3) CAM-34774 TAMMARO Arianna 2008 ITA Asd Nuotatori Campani   27.0
4) CAM-34551 PIERRI Denise Pia 2008 ITA Cus Salerno Asd   27.8
5) CAM-34218 TROIANO Maria Vittoria 2009 ITA Cus Salerno Asd   38.4
6) CAM-34584 MONICHETTI Sara 2008 ITA Ischia Marine Club   40.8

25 Dorso Assoluti Maschile  2008  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34300 SATBILE Pierluigi 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa   26.2
2) CAM-31291 RUOCCO Yvan 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   26.7 * 
3) CAM-34935 D'AVINO Michele 2008 ITA La Masseria Aqua Asd   27.0
4) CAM-35841 BRUNO Fabrizio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   29.0
5) CAM-34153 CRISCUOLO Marco 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   30.0
6) CAM-35317 BRANCIA Gabriele 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   33.0
7) CAM-35316 BRANCIA Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   35.0
8) CAM-35839 ERCOLANO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   36.0
9) CAM-34386 AMBROSINO Aniello 2008 ITA La Masseria Aqua Asd   43.9
10) CAM-36290 PIRONTI Raffaele 2008 ITA Cus Salerno Asd s.t.
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

25 Rana Assoluti Femminile  2008  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34552 DENZA Roberta 2008 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   35.0
2) CAM-34152 DE MARTINIS Gaelle 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   38.0
3) CAM-34607 RUGGIERO Sophia 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   45.0
4) CAM-34158 DI GENNARO Benedetta 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'00.0
5) CAM-31986 BUONINCONTRO Angela 2008 ITA Carpisa Yamamay Acquachia s.t.

25 Rana Assoluti Maschile  2008  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34543 DI LASCIO Alfonso 2008 ITA Dream Team Salerno   27.0
2) CAM-34195 FRULIO Luca 2008 ITA Swiming Club Quattroventi   30.0
3) CAM-34157 FIUMICINO Giorgio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   31.0
4) CAM-34151 DE AMICIS Ernesto 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   34.0
5) CAM-32920 BARDI Mario Emanuele 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   35.0

25 Farfalla Assoluti Maschile  2008  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34300 SATBILE Pierluigi 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa   30.0
2) CAM-34159 DI GENNARO Giuseppe 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   33.0
3) CAM-32232 COPPOLA Salvatore 2008 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina s.t.

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2007  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-30378 ASCIONE Annachiara 2007 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   42.1
2) CAM-31879 GALDI Sara 2007 ITA Dream Team Salerno   42.3
3) CAM-30356 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   42.7
4) CAM-34197 FASCIA Maria 2007 ITA Swiming Club Quattroventi   43.0
5) CAM-31965 NADDEO Giorgia 2007 ITA Cus Salerno Asd   43.6
6) CAM-31523 GIULIANO Aurora 2007 ITA Dream Team Salerno   45.2
7) CAM-31015 PALERMO Ludovica 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   45.5
8) CAM-34486 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   45.7
9) CAM-34704 ERRICHIELLO Lisa 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   46.8
10) CAM-34756 VEZZI Sara 2007 ITA Asd Nuotatori Campani   47.0
11) CAM-32208 DE CARO Vittoria 2007 ITA Cus Salerno Asd   47.4
12) CAM-31332 MARTUCCI Alessandra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.5 * 
13) CAM-35981 COSTANTINO Jolanda 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   48.0
14) CAM-34392 RIPPA Benedetta 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   48.5
15) CAM-34542 FERRI Mariagiovanna 2007 ITA Dream Team Salerno   50.0
16) CAM-29573 LUCIANO Donatella 2007 ITA Cus Salerno Asd   50.9
17) CAM-31212 NAVIGLIO Serena 2007 ITA Swiming Club Quattroventi 48'00.0

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  2



TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Femminile  2007  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31258 RECINELLI Claudia 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   47.1
2) CAM-31879 GALDI Sara 2007 ITA Dream Team Salerno   48.2
3) CAM-30356 ANTIGNANO Alice 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   49.3
4) CAM-32208 DE CARO Vittoria 2007 ITA Cus Salerno Asd   52.0
5) CAM-35981 COSTANTINO Jolanda 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   53.0
6) CAM-34391 FARENGA Claudia 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   53.6
7) CAM-34486 ABBATE Francesca 2007 ITA Acquatix Atleticos Pompei   54.3
8) CAM-31331 ARCIELLO Syria 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   54.3 * 
9) CAM-32932 CASTIGLIONE Vittoria 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   54.4
10) CAM-34392 RIPPA Benedetta 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   54.4
11) CAM-34784 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   54.5 * 
12) CAM-34756 VEZZI Sara 2007 ITA Asd Nuotatori Campani   55.3
13) CAM-32503 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   55.3
14) CAM-34542 FERRI Mariagiovanna 2007 ITA Dream Team Salerno 1'00.2

50 Rana Assoluti Femminile  2007  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31258 RECINELLI Claudia 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   56.5
2) CAM-32290 CRISTIANO Aurora 2007 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   57.2
3) CAM-31523 GIULIANO Aurora 2007 ITA Dream Team Salerno   57.3
4) CAM-31025 GUZZI Gabriella 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'00.8
5) CAM-29573 LUCIANO Donatella 2007 ITA Cus Salerno Asd 1'01.1
6) CAM-34480 MIRAGLIA Maria 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'02.3
7) CAM-34704 ERRICHIELLO Lisa 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'04.3
8) CAM-31987 FAVARULO Giulia 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'07.2
9) CAM-31384 FERRARA Sibilla 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'08.2
10) CAM-32927 NIESPOLO Enza 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'08.2
11) CAM-34781 VIGLIOTTI Giorgia 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'10.8
12) CAM-32660 LIGUORI Giulia 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'10.8

50 Farfalla Assoluti Femminile  2007  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-30378 ASCIONE Annachiara 2007 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   51.7
2) CAM-32503 NADDEO Roberta Patrizia 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   53.7
3) CAM-31965 NADDEO Giorgia 2007 ITA Cus Salerno Asd   59.2
4) CAM-31384 FERRARA Sibilla 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'04.7
5) CAM-31025 GUZZI Gabriella 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'10.5

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2007  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29749 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno   35.5
2) CAM-31108 TRAETTINO Marco 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   41.0
3) CAM-31012 NARDAGGIO Fabriziio 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   42.4
4) CAM-32075 FABIANO Antonino 2007 ITA Swimming Sorrento Asd   43.4
5) CAM-32526 MANZO Davide 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   43.5
6) CAM-34299 INFRASCA Vincenzo 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   44.2
7) CAM-31494 GROTTA Emanuele 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   45.7
8) CAM-35983 GAGLIARDINI Luciano 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   46.0
9) CAM-32718 ESPOSITO Enrico 2007 ITA Asd Nuotatori Campani   46.8
10) CAM-31533 STEFANELLI Simone 2007 ITA Asd Nuotatori Campani   47.3
11) CAM-32702 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   47.3
12) CAM-31953 RAVO Gabriele 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   47.3
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Maschile  2007

13) CAM-30058 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   47.5
14) CAM-34496 PACIFICO Salvatore 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd   47.8
15) CAM-34198 GARGIULO Davide 2007 ITA Swiming Club Quattroventi   48.0
16) CAM-31757 CARILLO Michele 2007 ITA La Masseria Aqua Asd   49.6
17) CAM-34196 DEL GATTO Raffaele 2007 ITA Swiming Club Quattroventi   50.0
18) CAM-31390 SARACINO Andrea 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   50.1
19) CAM-34298 DIOMAIUTO Vincenzo 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   51.8
20) CAM-31029 MEMOLI Emanuele 2007 ITA Cus Salerno Asd   52.3
21) CAM-31387 NESPOLI Davide 2007 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   52.4

50 Dorso Assoluti Maschile  2007  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34622 D'AMBROSIO Carlos 2007 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   42.6
2) CAM-31204 CAPITANIO Lorenzo 2007 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   43.3
3) CAM-32922 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   47.1
4) CAM-34160 GABRIELE Dario 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   47.2
5) CAM-31343 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Cus Salerno Asd   48.9
6) CAM-31108 TRAETTINO Marco 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   49.4
7) CAM-32702 LEPORE Marcello 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   50.2
8) CAM-31012 NARDAGGIO Fabriziio 2007 ITA Fritz Dennerlein Ssd   51.5
9) CAM-35983 GAGLIARDINI Luciano 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   53.0
10) CAM-26142 VALITUTTI Emanuele 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo   53.2
11) CAM-31095 D'ANTONIO Luigi 2007 ITA Cus Salerno Asd   54.5
12) CAM-30058 ERRICHIELLO Stefano 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino   54.6
13) CAM-31029 MEMOLI Emanuele 2007 ITA Cus Salerno Asd   55.3
14) CAM-32718 ESPOSITO Enrico 2007 ITA Asd Nuotatori Campani   55.6
15) CAM-31533 STEFANELLI Simone 2007 ITA Asd Nuotatori Campani   56.4
16) CAM-34298 DIOMAIUTO Vincenzo 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   58.3
17) CAM-31757 CARILLO Michele 2007 ITA La Masseria Aqua Asd 1'03.1

50 Rana Assoluti Maschile  2007  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29749 AUTUORI Giandomenico 2007 ITA Dream Team Salerno   47.0
2) CAM-32075 FABIANO Antonino 2007 ITA Swimming Sorrento Asd   52.1
3) CAM-34621 SCOGNAMIGLIO Stefano 2007 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   56.7
4) CAM-34299 INFRASCA Vincenzo 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa   58.6
5) CAM-32307 PAGANO Ernesto 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'02.5
6) CAM-34496 PACIFICO Salvatore 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'02.8
7) CAM-34497 BIZZARRO Tommaso 2007 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'09.7

50 Farfalla Assoluti Maschile  2007  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34622 D'AMBROSIO Carlos 2007 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   41.0
2) CAM-31343 STORNIELLO Gioele 2007 ITA Cus Salerno Asd   50.1
3) CAM-32307 PAGANO Ernesto 2007 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'03.8
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2006  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27841 TAMMARO Alessia 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   37.2
2) CAM-29745 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno   37.6
3) CAM-34576 FERRARA Fabiana 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   39.1
4) CAM-28942 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Libertas Linea Azzurra   40.1 * 
5) CAM-30377 BORRELLI Francesca 2006 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   41.6
6) CAM-30067 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   42.3
7) CAM-28751 ANTINOLFI Marina 2006 ITA Dream Team Salerno   42.4
8) CAM-31113 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Europa N Club Villaricca   42.8
9) CAM-32741 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   43.2
10) CAM-31106 MONATO Anastasia 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   45.0
11) CAM-28800 STANZIONE Alessandra 2006 ITA Dream Team Salerno   45.8
12) CAM-30443 FRESI Valeria 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   46.5
13) CAM-31416 VENOSI Mariateresa 2006 ITA Dream Team Salerno   46.9
14) CAM-34382 PICONE Francesca 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   47.2
15) CAM-34892 PUMA Rosa 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd s.t.

50 Dorso Assoluti Femminile  2006  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27841 TAMMARO Alessia 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   44.7
2) CAM-30377 BORRELLI Francesca 2006 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   46.9
3) CAM-29745 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno   47.1
4) CAM-34576 FERRARA Fabiana 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   47.4
5) CAM-30067 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino   47.9
6) CAM-29537 ORTOLI Nicoletta 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   48.1
7) CAM-31106 MONATO Anastasia 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   48.6
8) CAM-35025 BIANCO Teresa 2006 ITA Rhyfel Ssd   52.0
9) CAM-31416 VENOSI Mariateresa 2006 ITA Dream Team Salerno   54.7
10) CAM-34382 PICONE Francesca 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   54.8
11) CAM-34892 PUMA Rosa 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd s.t.

50 Rana Assoluti Femminile  2006  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-35268 CAVALLERA Nunzia 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   53.7
2) CAM-32308 GORRASI Adriana 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   53.9
3) CAM-28751 ANTINOLFI Marina 2006 ITA Dream Team Salerno   53.9
4) CAM-34389 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   54.4
5) CAM-32741 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   54.8
6) CAM-30443 FRESI Valeria 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   56.2
7) CAM-28349 SABATELLA Emanuela 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   56.7
8) CAM-28800 STANZIONE Alessandra 2006 ITA Dream Team Salerno   58.7
9) CAM-32463 INVERSO Ludovica 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'00.0

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  5



TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Farfalla Assoluti Femminile  2006  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28942 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Libertas Linea Azzurra   44.7 * 
2) CAM-28349 SABATELLA Emanuela 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   48.6
3) CAM-29537 ORTOLI Nicoletta 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   51.1
4) CAM-32308 GORRASI Adriana 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   53.3

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2006  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31609 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   35.0
2) CAM-31104 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   36.0
3) CAM-31213 FASCIA Ciro 2006 ITA Swiming Club Quattroventi   38.0
4) CAM-31897 ROMANO Matteo 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   40.1
5) CAM-30071 ARDIMENTO Francesco 2006 ITA Cus Salerno Asd   40.6
6) CAM-30155 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   40.6
7) CAM-27602 CASILLO Riccardo Maria 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   41.0
8) CAM-28339 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA Cus Salerno Asd   41.2
9) CAM-29575 CANTILLO Raffaele 2006 ITA Cus Salerno Asd   41.4
10) CAM-30368 BOCCIA Domenico 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   41.4
11) CAM-32561 FERRANTE Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno   42.1
12) CAM-31521 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno   43.4
13) CAM-34773 CARRASCON Marco 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   43.6
14) CAM-32857 IERVOLINO Raffaele 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   45.0
15) CAM-34217 SGAMBATO Cristiano 2006 ITA Cus Salerno Asd   53.7

50 Dorso Assoluti Maschile  2006  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-30071 ARDIMENTO Francesco 2006 ITA Cus Salerno Asd   44.1
2) CAM-31609 CHIARIELLO Pasquale 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   45.2
3) CAM-28346 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA Cus Salerno Asd   45.8
4) CAM-30544 DI PRISCO Rocco 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   46.4 * 
5) CAM-29538 DI DONATO Antonio 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   47.5
6) CAM-34620 SCOGNAMIGLIO Mattia 2006 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   47.7
7) CAM-30361 IODICE Andrea 2006 ITA Ischia Nuoto   48.9
8) CAM-31897 ROMANO Matteo 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   49.2
9) CAM-31441 LO SCHIAVO Giovanni 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   49.3
10) CAM-32477 CAVALIERE Giuseppe 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   50.3
11) CAM-32561 FERRANTE Francesco 2006 ITA Dream Team Salerno   50.4
12) CAM-28339 SANTANIELLO Matteo 2006 ITA Cus Salerno Asd   50.6
13) CAM-34217 SGAMBATO Cristiano 2006 ITA Cus Salerno Asd   50.9
14) CAM-32857 IERVOLINO Raffaele 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   53.6
15) CAM-27602 CASILLO Riccardo Maria 2006 ITA La Masseria Aqua Asd   56.2
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Maschile  2006  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31090 SELLITTO Cristian 2006 ITA Cus Salerno Asd   48.7
2) CAM-30368 BOCCIA Domenico 2006 ITA Acquatix Atleticos Pompei   50.4
3) CAM-29575 CANTILLO Raffaele 2006 ITA Cus Salerno Asd   51.4
4) CAM-29538 DI DONATO Antonio 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   53.7
5) CAM-34494 FASCITIELLO Antonio 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd   53.8
6) CAM-30155 MASTRORILLI Giovanni 2006 ITA Asd Nuotatori Campani   54.1
7) CAM-31521 RUFFOLO Antonio 2006 ITA Dream Team Salerno   56.6
8) CAM-31215 SCOGNAMIGLIO Pasquale 2006 ITA Swiming Club Quattroventi 59'00.0

50 Farfalla Assoluti Maschile  2006  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31104 CERULLO Pasquale 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   42.9
2) CAM-30544 DI PRISCO Rocco 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   45.2 * 
3) CAM-31090 SELLITTO Cristian 2006 ITA Cus Salerno Asd   45.5
4) CAM-32313 CAPPETTA Salvatore 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   46.8
5) CAM-31441 LO SCHIAVO Giovanni 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   48.5
6) CAM-28346 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA Cus Salerno Asd   53.1
7) CAM-32477 CAVALIERE Giuseppe 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa   58.5

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29921 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   34.7
2) CAM-31417 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno   36.5
3) CAM-29536 ORTOLI Elda 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   36.7
4) CAM-24730 PEZZELLA Angelica 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   36.9
5) CAM-31684 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   37.9
6) CAM-29590 ANNUNZIATA Luisa Fiore 2005 ITA Cus Salerno Asd   38.4
7) CAM-23964 DE VITO Aurora 2005 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   39.5
8) CAM-30372 SORRENTINO Annamaria 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   39.8
9) CAM-34487 AMBROSECCHIO Valentina 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   40.7
10) CAM-27833 GATTA Flavia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   40.7
11) CAM-27836 CLEMENTE Benedetta 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   41.0
12) CAM-34249 CIRILLO Rosanna 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd   41.4
13) CAM-31700 BUONANNO Syria 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   41.6
14) CAM-34546 CIRINO Giorgia 2005 ITA Dream Team Salerno   42.9
15) CAM-34384 CASILLO Claudia 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   43.8
16) CAM-31906 TUFANO Grazia 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   48.9
17) CAM-31756 CARILLO Elena 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   51.8
18) CAM-31286 DE MARTINO Sara 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd s.t.
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Femminile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31417 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno   39.1
2) CAM-29921 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   40.9
3) CAM-29590 ANNUNZIATA Luisa Fiore 2005 ITA Cus Salerno Asd   42.3
4) CAM-30006 RUSSO Mariapia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   42.6
5) CAM-24730 PEZZELLA Angelica 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   43.2
6) CAM-27796 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   46.3
7) CAM-30448 ALICANDRO Anna Noemi 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd   46.5
8) CAM-34284 PEZZULLO Gaia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   50.6
9) CAM-34546 CIRINO Giorgia 2005 ITA Dream Team Salerno   50.6
10) CAM-31279 ALBANO Chiara 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   51.8 * 
11) CAM-34893 ESPOSITO Benedetta 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   54.3 * 

50 Rana Assoluti Femminile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-30372 SORRENTINO Annamaria 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   47.0
2) CAM-31684 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   47.7
3) CAM-30002 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   47.7
4) CAM-34487 AMBROSECCHIO Valentina 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   52.2
5) CAM-34384 CASILLO Claudia 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   54.0
6) CAM-23964 DE VITO Aurora 2005 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   55.1
7) CAM-31700 BUONANNO Syria 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   55.1
8) CAM-34893 ESPOSITO Benedetta 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   55.4 * 
9) CAM-31026 BOVE Martina 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   57.3
10) CAM-31279 ALBANO Chiara 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   58.5 * 

50 Farfalla Assoluti Femminile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-30006 RUSSO Mariapia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   40.7
2) CAM-29536 ORTOLI Elda 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   41.9
3) CAM-31906 TUFANO Grazia 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   42.4
4) CAM-30002 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   42.8
5) CAM-31756 CARILLO Elena 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   44.5
6) CAM-31286 DE MARTINO Sara 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   45.0 * 
7) CAM-27796 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   45.5
8) CAM-27833 GATTA Flavia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   52.1

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25573 MAFFEI Matteo 2005 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   33.4
2) CAM-31690 BRASIELLO Giuseppe 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   34.7
3) CAM-27605 IANNONE Giuseppe 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   35.0
4) CAM-31685 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   35.2
5) CAM-30414 MASTELLONE Giovanni 2005 ITA Swimming Sorrento Asd   35.9
6) CAM-31907 CASILLO Angelo 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   36.8
7) CAM-31267 CAVALLARO Michele 2005 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   37.9
8) CAM-31162 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.0
9) CAM-30420 APREDA Mattia 2005 ITA Swimming Sorrento Asd   38.4
10) CAM-24855 FRATERNO Matteo 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   38.7
11) CAM-31847 MASTELLONE Giovanni 2005 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.1
12) CAM-31915 VITOBELLO Emanuele 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   39.4
13) CAM-31919 DI PALMA Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   41.7
14) CAM-25500 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   44.2
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Maschile  2005

15) CAM-35846 SIANI Mattia 2005 ITA Dream Team Salerno   50.0

50 Dorso Assoluti Maschile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25573 MAFFEI Matteo 2005 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   39.5
2) CAM-31690 BRASIELLO Giuseppe 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   40.2
3) CAM-30003 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   41.1
4) CAM-30414 MASTELLONE Giovanni 2005 ITA Swimming Sorrento Asd   41.1
5) CAM-31907 CASILLO Angelo 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   41.5
6) CAM-32525 GUARRIELLO Luca Gabriele 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   42.3
7) CAM-31915 VITOBELLO Emanuele 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   43.0
8) CAM-29476 CARUSO Daniele 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   44.6
9) CAM-27605 IANNONE Giuseppe 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   44.8
10) CAM-31847 MASTELLONE Giovanni 2005 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   45.4
11) CAM-24855 FRATERNO Matteo 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   47.1
12) CAM-25500 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino   48.8
13) CAM-31919 DI PALMA Francesco 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   53.4
14) CAM-35846 SIANI Mattia 2005 ITA Dream Team Salerno   56.8

50 Rana Assoluti Maschile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31685 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   44.6
2) CAM-25489 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   44.9
3) CAM-32525 GUARRIELLO Luca Gabriele 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   48.1
4) CAM-32759 DEMATEIS Mattia Vincenzo 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   49.0
5) CAM-30420 APREDA Mattia 2005 ITA Swimming Sorrento Asd   49.5
6) CAM-27791 CAPRINO CAPRINO Ersilio 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   50.4
7) CAM-31607 LANGELLA Cristian 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   50.9
8) CAM-31161 MALLARDO Marco 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   54.7
9) CAM-28710 CIMMINO Felice 2005 ITA Asd Nuotatori Campani   56.0
10) CAM-31326 DI NARDO Francesco 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.7 * 
11) CAM-32784 ILARIO Fabrizio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.5

50 Farfalla Assoluti Maschile  2005  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-30003 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei   37.5
2) CAM-25489 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA La Masseria Aqua Asd   39.3
3) CAM-27791 CAPRINO CAPRINO Ersilio 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   44.0
4) CAM-31162 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   44.5
5) CAM-31831 CARUSO Gabriele 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   47.7

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2004  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31447 AUCELLI Lavinia 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   34.8
2) CAM-32757 MARINO Gaia 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   36.3
3) CAM-26820 RIPPA Irene 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.8
4) CAM-30446 FEOLA Francesca 2004 ITA Olympus Sporting Club Ssd   37.2
5) CAM-32711 MARGHERITA Francesca 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo   38.6
6) CAM-34251 FORMISANO Angelica 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd   39.0
7) CAM-31265 GALLO Francesca 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.3
8) CAM-35270 SPARAVIGNA Annaluisa 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei   39.6
9) CAM-30637 VERRONE Alessandra 2004 ITA Cus Salerno Asd   39.6
10) CAM-30599 BORRIELLO Arianna 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   40.3
11) CAM-34772 OLIVIERI Francesca 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   40.9
12) CAM-31610 CRISTIANO Maria Pia 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   41.6
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Femminile  2004

13) CAM-29597 LOFFREDO Lara 2004 ITA Sporting Club Salerno   42.1
14) CAM-32484 DI BELLO Sabrina Ludovica 2004 ITA La Masseria Aqua Asd   43.7
15) CAM-35297 IANNONE Ilenia 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   51.7

50 Dorso Assoluti Femminile  2004  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-32757 MARINO Gaia 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   40.9
2) CAM-31265 GALLO Francesca 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   45.7
3) CAM-26820 RIPPA Irene 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   45.7
4) CAM-31280 ERCOLINO Annamaria 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   46.1
5) CAM-31447 AUCELLI Lavinia 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   46.2
6) CAM-31027 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   46.8
7) CAM-31610 CRISTIANO Maria Pia 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   49.3
8) CAM-32484 DI BELLO Sabrina Ludovica 2004 ITA La Masseria Aqua Asd   49.7
9) CAM-29597 LOFFREDO Lara 2004 ITA Sporting Club Salerno   49.7

50 Rana Assoluti Femminile  2004  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-30637 VERRONE Alessandra 2004 ITA Cus Salerno Asd   45.0
2) CAM-32107 DE MAIO Anna 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   50.7
3) CAM-30446 FEOLA Francesca 2004 ITA Olympus Sporting Club Ssd   51.2
4) CAM-34613 SCHIANO Francesca 2004 ITA Rhyfel Ssd   53.0
5) CAM-34251 FORMISANO Angelica 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd   53.6
6) CAM-34820 LAMA Francesca 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo   54.2
7) CAM-31900 PACIFICO Michela 2004 ITA Olympus Sporting Club Ssd   55.1

50 Farfalla Assoluti Femminile  2004  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31280 ERCOLINO Annamaria 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   44.9
2) CAM-32711 MARGHERITA Francesca 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo   46.7
3) CAM-30147 PANARIELLO Giulia 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd   47.0
4) CAM-31027 MALANGONE Luana 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   50.5

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2004  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29604 SAVASTANO Andrea 2004 ITA Sporting Club Salerno   34.3
2) CAM-24955 STRIANO Lorenzo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   34.6
3) CAM-25756 GRANATA Leonardo 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.9
4) CAM-30009 PAGANO Giuseppe 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei   35.2
5) CAM-24940 MASSA Antonio 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.0
6) CAM-30040 VITIELLO Alessandro 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei   36.1
7) CAM-27842 TAMMARO Andrea 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   36.2
8) CAM-27608 D'ASSISI Antonio Francesco 2004 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   36.5
9) CAM-32743 SANTAGATA Antonio 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   36.7
10) CAM-34383 PISANI Biagio 2004 ITA La Masseria Aqua Asd   37.3
11) CAM-24786 IACUZIO Marco 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   37.4
12) CAM-29864 GUIDA Lorenzo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   37.8
13) CAM-28708 FERRARA Francesco 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa   38.3
14) CAM-32337 ANNUNZIATA Francesco Gabriele2004 ITA La Masseria Aqua Asd   38.6
15) CAM-31921 ROMANO Mattia 2004 ITA La Masseria Aqua Asd   41.4
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Maschile  2004  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24940 MASSA Antonio 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   38.3
2) CAM-24955 STRIANO Lorenzo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   40.0
3) CAM-24786 IACUZIO Marco 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   41.1
4) CAM-25756 GRANATA Leonardo 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.8
5) CAM-27842 TAMMARO Andrea 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   42.3
6) CAM-32743 SANTAGATA Antonio 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   42.8
7) CAM-29864 GUIDA Lorenzo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   44.7
8) CAM-32337 ANNUNZIATA Francesco Gabriele2004 ITA La Masseria Aqua Asd   46.7
9) CAM-31921 ROMANO Mattia 2004 ITA La Masseria Aqua Asd   55.0

50 Rana Assoluti Maschile  2004  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27797 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   41.4
2) CAM-30040 VITIELLO Alessandro 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei   46.8
3) CAM-23682 SESSA Vincenzo 2004 ITA Cus Salerno Asd   48.1
4) CAM-31173 SANNA Giovanni 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   48.3
5) CAM-32447 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   48.5
6) CAM-31115 RUOCCO Leonardo 2004 ITA Europa N Club Villaricca   48.9
7) CAM-24941 GARGIULO Andrea Maria 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   49.6
8) CAM-30365 ESPOSITO Salvatore 2004 ITA Olympus Sporting Club Ssd   49.9
9) CAM-27835 CARRASCON Luca 2004 ITA Asd Nuotatori Campani   50.4
10) CAM-28708 FERRARA Francesco 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa   50.5
11) CAM-28707 ANDREOZZI Francesco 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa   51.9

50 Farfalla Assoluti Maschile  2004  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29604 SAVASTANO Andrea 2004 ITA Sporting Club Salerno   34.9
2) CAM-27797 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   36.0
3) CAM-30373 VISCIANO Mario 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei   39.0
4) CAM-32447 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   39.9
5) CAM-31173 SANNA Giovanni 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.4
6) CAM-24941 GARGIULO Andrea Maria 2004 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   44.0
7) CAM-34383 PISANI Biagio 2004 ITA La Masseria Aqua Asd   45.0
8) CAM-28717 MOTTOLA Michele 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa   45.1
9) CAM-32332 PORCELLI Cristian 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   46.7
10) CAM-34930 TOMMASINO Matteo 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino   49.8
11) CAM-30538 BUONO Raffaele 2004 ITA Ischia Marine Club   55.0

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2003  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25505 PANELLA Francesca 2003 ITA Incontro Ssd   30.8
2) CAM-35291 CHIARAVALLE Francesca 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   33.8
3) CAM-30418 DESIDERIO Claudia 2003 ITA Swimming Sorrento Asd   34.5
4) CAM-22454 CAPACCHIONE Silvia 2003 ITA Cus Salerno Asd   34.8
5) CAM-29915 POLLIO Marialuisa 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei   35.0
6) CAM-30462 APREA Flavia 2003 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   35.0 * 
7) CAM-24320 ANDREUCCI Maja 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.1
8) CAM-34615 CRISTIANO Asia 2003 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   36.3
9) CAM-31823 AUTIELLO Claudia 2003 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   37.7
10) CAM-35303 DE SIMONE Amelia 2003 ITA Sestius Nuoto Caserta   37.8
11) CAM-30004 PASTORE Mariarosaria 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei   38.0
12) CAM-31370 PENGO Clara Aurora 2003 ITA Sestius Nuoto Caserta   38.4
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue   - 50 Stile Libero Assoluti Femminile  2003

13) CAM-32339 NUNZIATA Federica 2003 ITA La Masseria Aqua Asd   42.2
14) CAM-35295 PALUMBO Mariafrancesca 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   44.8
15) CAM-35296 PALUMBO Federica 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   46.5
16) CAM-35293 FERRARO Emanuela 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   48.9

50 Dorso Assoluti Femminile  2003  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25505 PANELLA Francesca 2003 ITA Incontro Ssd   37.8
2) CAM-26940 FERRANDINO Nunzia 2003 ITA Ischia Nuoto   38.3
3) CAM-30418 DESIDERIO Claudia 2003 ITA Swimming Sorrento Asd   42.3
4) CAM-25164 GIANNATTASIO Patrizia 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   42.3
5) CAM-30679 ZURINO Rosa 2003 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   43.9
6) CAM-24320 ANDREUCCI Maja 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   45.3

50 Rana Assoluti Femminile  2003  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-26940 FERRANDINO Nunzia 2003 ITA Ischia Nuoto   41.1
2) CAM-34612 SCHIANO Maria Rosaria 2003 ITA Rhyfel Ssd   43.0
3) CAM-34615 CRISTIANO Asia 2003 ITA CirC.SporT.Napoli Nuoto   43.0
4) CAM-22454 CAPACCHIONE Silvia 2003 ITA Cus Salerno Asd   43.3
5) CAM-25054 DE LOS RIOS Gaia 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   43.7
6) CAM-30004 PASTORE Mariarosaria 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei   45.1
7) CAM-32339 NUNZIATA Federica 2003 ITA La Masseria Aqua Asd   52.3
8) CAM-35291 CHIARAVALLE Francesca 2003 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.

50 Farfalla Assoluti Femminile  2003  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29915 POLLIO Marialuisa 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei   35.5
2) CAM-30462 APREA Flavia 2003 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   38.3 * 
3) CAM-30679 ZURINO Rosa 2003 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   38.9
4) CAM-25775 SHAHOLLARI Sara 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   39.5
5) CAM-25164 GIANNATTASIO Patrizia 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   39.6
6) CAM-25054 DE LOS RIOS Gaia 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   40.5

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2003  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31042 LETTIERI Carmine 2003 ITA Cus Salerno Asd   32.2
2) CAM-31724 LUPOLI Maurizio 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   32.4
3) CAM-30417 FUSCO Andrea 2003 ITA Swimming Sorrento Asd   33.2
4) CAM-22550 DI LEVA Giovangiuseppe 2003 ITA Ischia Marine Club   33.2
5) CAM-34174 GRASSANO Enrico 2003 ITA Swimming Sorrento Asd   33.8
6) CAM-32160 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua Asd   34.3
7) CAM-31028 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   34.4
8) CAM-25492 GATTI Francesco 2003 ITA La Masseria Aqua Asd   34.7
9) CAM-24984 FRONGILLO Domenico 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   36.1
10) CAM-25759 LIGUORI Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.7
11) CAM-35318 ROSSETTI Flavio 2003 ITA Olympus Sporting Club Ssd   36.8
12) CAM-34385 ASCIONE Christian 2003 ITA La Masseria Aqua Asd   37.7
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Maschile  2003  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29913 PISCINO Domenico 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei   37.5
2) CAM-32160 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua Asd   40.5
3) CAM-29685 BOVE Antonio 2003 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   40.9
4) CAM-31042 LETTIERI Carmine 2003 ITA Cus Salerno Asd   41.1
5) CAM-25572 MAFFEI Marco 2003 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   41.4
6) CAM-26818 MORETTI Iacopo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.0
7) CAM-30333 ULLOA SEVERINO Ciro 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd   42.2
8) CAM-25831 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   42.5
9) CAM-31028 MAZZARO Enrico 2003 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   43.1
10) CAM-24984 FRONGILLO Domenico 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   44.1
11) CAM-34385 ASCIONE Christian 2003 ITA La Masseria Aqua Asd   48.9

50 Rana Assoluti Maschile  2003  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31266 CUOMO Vincenzo 2003 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   43.3
2) CAM-34174 GRASSANO Enrico 2003 ITA Swimming Sorrento Asd   45.1
3) CAM-25492 GATTI Francesco 2003 ITA La Masseria Aqua Asd   45.7
4) CAM-27255 DENZA Alessandro 2003 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   46.5
5) CAM-31724 LUPOLI Maurizio 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   46.7
6) CAM-26906 SAVE Luigi 2003 ITA Asd Nuotatori Campani   46.8
7) CAM-25759 LIGUORI Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   47.3
8) CAM-30471 TIZZANI Giuseppe 2003 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd s.t.

50 Farfalla Assoluti Maschile  2003  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29913 PISCINO Domenico 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei   38.2
2) CAM-30417 FUSCO Andrea 2003 ITA Swimming Sorrento Asd   39.4
3) CAM-25831 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.9
4) CAM-25572 MAFFEI Marco 2003 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   40.1
5) CAM-31040 SBOZZA Riccardo 2003 ITA Cus Salerno Asd   41.9
6) CAM-31264 RUSSO Emanuele 2003 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   42.3
7) CAM-30471 TIZZANI Giuseppe 2003 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   44.9 * 

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2002  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31896 MALINCONICO Maria Teresa 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.8
2) CAM-31172 INGEGNERE Nissy 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   33.9
3) CAM-24557 PALAGIANO Federica 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   34.0
4) CAM-22703 SASSO Sara 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   34.1
5) CAM-24222 LEPONE Giulia 2002 ITA Olympus Sporting Club Ssd   34.4
6) CAM-27606 MIRANDA Raffaella 2002 ITA La Masseria Aqua Asd   35.0
7) CAM-21348 GUARRACINO Lucia 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   35.4
8) CAM-30085 ALBA Melissa 2002 ITA Sestius Nuoto Caserta   35.4
9) CAM-24983 MOTTOLA Elena 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   35.9
10) CAM-30474 ZANTINO Denise 2002 ITA Swimming Sorrento Asd   36.2
11) CAM-35300 NAPPO Anna 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   38.2
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Femminile  2002  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24557 PALAGIANO Federica 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.4
2) CAM-27606 MIRANDA Raffaella 2002 ITA La Masseria Aqua Asd   39.5
3) CAM-21348 GUARRACINO Lucia 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.8
4) CAM-25575 NIGLIO Paola 2002 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   39.9
5) CAM-30543 CAPUTO Rosalia 2002 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   40.0 * 
6) CAM-22703 SASSO Sara 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   40.4
7) CAM-31172 INGEGNERE Nissy 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.2
8) CAM-32111 DE GENNARO Giorgia Pia 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   46.3
9) CAM-35300 NAPPO Anna 2002 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.

50 Rana Assoluti Femminile  2002  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24983 MOTTOLA Elena 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   41.6
2) CAM-25575 NIGLIO Paola 2002 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   44.8
3) CAM-19630 PARLATO Alice 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   45.5
4) CAM-26829 GRANATA Silvana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   46.4
5) CAM-22552 NAPOLEONE Maria 2002 ITA Ischia Marine Club   46.5
6) CAM-30474 ZANTINO Denise 2002 ITA Swimming Sorrento Asd   46.6
7) CAM-24222 LEPONE Giulia 2002 ITA Olympus Sporting Club Ssd   49.7
8) CAM-30543 CAPUTO Rosalia 2002 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd s.t.

50 Farfalla Assoluti Femminile  2002  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-19630 PARLATO Alice 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.7
2) CAM-26815 DE ROSA Roberta 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.9
3) CAM-22552 NAPOLEONE Maria 2002 ITA Ischia Marine Club   41.2
4) CAM-26829 GRANATA Silvana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.2
5) CAM-22565 MIRAGLIUOLO Alessia 2002 ITA Ischia Marine Club   55.7

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2002  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24981 MINIERO Agostino 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   31.3
2) CAM-34302 FERRARA Vincenzo 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   32.3
3) CAM-34339 AIELLO Gianluca 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.0
4) CAM-26942 PIRO Crescenzo 2002 ITA Ischia Nuoto   33.3
5) CAM-36017 MARSIGLIA Domenico 2002 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   33.3
6) CAM-24670 CASILLO Pier Raffaele 2002 ITA La Masseria Aqua Asd   33.9
7) CAM-34216 NAPOLI Arturo 2002 ITA Cus Salerno Asd   34.1
8) CAM-35284 CALEMMA Agostino 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   34.2
9) CAM-31920 GIULIANO Brian 2002 ITA La Masseria Aqua Asd   34.6
10) CAM-34887 RUSSO Nikita Andrea 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.5
11) CAM-35288 PARISI Salvatore 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   36.3
12) CAM-31366 COSENTINO Guglielmo 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.3 * 
13) CAM-31168 CHIARIELLO Sabatino 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.7
14) CAM-28934 CANTAFIO Francesco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   36.9
15) CAM-31753 KUN Giuseppe Pio 2002 ITA La Masseria Aqua Asd   37.1
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Maschile  2002  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34302 FERRARA Vincenzo 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   38.2
2) CAM-26942 PIRO Crescenzo 2002 ITA Ischia Nuoto   39.4
3) CAM-31846 MONETTI Valerio 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   45.0
4) CAM-34216 NAPOLI Arturo 2002 ITA Cus Salerno Asd   45.5
5) CAM-31844 TERMINIELLO Antonio 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   45.6
6) CAM-35288 PARISI Salvatore 2002 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.
7) CAM-35284 CALEMMA Agostino 2002 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.

50 Rana Assoluti Maschile  2002  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24988 LAMBIASE Nicola Pio 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   40.5
2) CAM-30318 FULVO Valerio 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   40.7
3) CAM-24981 MINIERO Agostino 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   40.7
4) CAM-31443 PASSARETTI Aldo 2002 ITA Olympus Sporting Club Ssd   40.8
5) CAM-34339 AIELLO Gianluca 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   41.6
6) CAM-31920 GIULIANO Brian 2002 ITA La Masseria Aqua Asd   42.7
7) CAM-24316 RIPPA Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.3
8) CAM-36010 SORRENTINO Antonio 2002 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   44.6
9) CAM-19628 D'ORSO Enrico 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   46.1
10) CAM-24670 CASILLO Pier Raffaele 2002 ITA La Masseria Aqua Asd   48.3
11) CAM-34887 RUSSO Nikita Andrea 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo   49.1
12) CAM-34875 CARACCIOLO Alessandro 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   53.0

50 Farfalla Assoluti Maschile  2002  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24988 LAMBIASE Nicola Pio 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa   36.3
2) CAM-24316 RIPPA Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.2
3) CAM-31844 TERMINIELLO Antonio 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   42.0
4) CAM-19628 D'ORSO Enrico 2002 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   42.6
5) CAM-31753 KUN Giuseppe Pio 2002 ITA La Masseria Aqua Asd   47.0

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2001  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-26286 BELNATO Sara 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   34.5
2) CAM-34301 CARPENTIERO Enrica 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   34.6
3) CAM-32312 GUARRACINO Ilenia 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   34.8
4) CAM-31445 DE MARTINO Lorenza 2001 ITA Olympus Sporting Club Ssd   36.3
5) CAM-34248 GAGLIONE Lucia 2001 ITA Fritz Dennerlein Ssd   37.1
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Femminile  2001  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-19669 MAURO Gaia Simona 2001 ITA Cus Salerno Asd   37.6
2) CAM-26286 BELNATO Sara 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   39.8
3) CAM-34301 CARPENTIERO Enrica 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   41.3
4) CAM-29486 COSENTINO Emilia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.3 * 
5) CAM-27810 DI CARLUCCIO Guia 2001 ITA Cus Salerno Asd   45.6
6) CAM-22566 SCRITTURALE Mara 2001 ITA Ischia Marine Club   47.4
7) CAM-24781 CACCAVALLO Giovanna 2001 ITA Ischia Marine Club   51.4
8) CAM-30476 FERRARA Michela 2001 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd s.t.

50 Rana Assoluti Femminile  2001  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-21937 DI GRAZIA Daiana 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   41.2
2) CAM-32312 GUARRACINO Ilenia 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   41.7
3) CAM-31041 CAPACCHIONE Rosalba Carmen 2001 ITA Cus Salerno Asd   48.8
4) CAM-34248 GAGLIONE Lucia 2001 ITA Fritz Dennerlein Ssd   50.0
5) CAM-34891 RUOCCO Vincenza 2001 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd s.t.

50 Farfalla Assoluti Femminile  2001  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-21937 DI GRAZIA Daiana 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   36.1
2) CAM-27810 DI CARLUCCIO Guia 2001 ITA Cus Salerno Asd   37.6
3) CAM-31363 PANICO Fabiana 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   40.0 * 
4) CAM-30476 FERRARA Michela 2001 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   42.1 * 
5) CAM-34891 RUOCCO Vincenza 2001 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   50.8 * 
6) CAM-22566 SCRITTURALE Mara 2001 ITA Ischia Marine Club   52.2

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2001  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-32005 FRANZESE Antonio 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   29.4
2) CAM-31348 GRASSIA Raffaele 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   29.8
3) CAM-23698 ABATEGIOVANNI Giorgio 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   30.0
4) CAM-32231 COSENTINO Marco 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   30.7
5) CAM-21191 VOLPE Niccolo' 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   30.7
6) CAM-24738 CAPOLUPO Antonio 2001 ITA Cus Salerno Asd   31.5
7) CAM-34792 MONDINI Umberto 2001 ITA Europa N Club Villaricca   31.8
8) CAM-19159 AVINO Davide 2001 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   32.2
9) CAM-34214 GRANATA Davide 2001 ITA Cus Salerno Asd   33.3
10) CAM-36019 VISCOVO Gaetano 2001 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   36.1
11) CAM-36029 RICCIARDI Vincenzo 2001 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   37.3
12) CAM-35290 SOMMA Danilo 2001 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Maschile  2001  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20548 SESSA Sossio 2001 ITA Cus Salerno Asd   35.3
2) CAM-35223 SARNATARO Antonio 2001 ITA Rhyfel Ssd   36.0
3) CAM-32231 COSENTINO Marco 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.1
4) CAM-19309 DIOMAIUTI Nicola 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   36.3
5) CAM-24738 CAPOLUPO Antonio 2001 ITA Cus Salerno Asd   38.0
6) CAM-32005 FRANZESE Antonio 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   38.1
7) CAM-30008 PINTO Michele 2001 ITA Acquatix Atleticos Pompei   38.4
8) CAM-31283 ESPOSITO Francesco 2001 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   41.6 * 
9) CAM-24710 MAGLIANO Francesco 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   41.8
10) CAM-28618 MARZANO Mauro 2001 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   42.8

50 Rana Assoluti Maschile  2001  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24737 RISPOLI Alessandro 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   37.9
2) CAM-24270 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.7
3) CAM-23698 ABATEGIOVANNI Giorgio 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   40.5
4) CAM-34214 GRANATA Davide 2001 ITA Cus Salerno Asd   40.5
5) CAM-28533 SASSO Salvatore 2001 ITA Olympus Sporting Club Ssd   40.8
6) CAM-32227 ASTARITA Umberto 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   41.9
7) CAM-21191 VOLPE Niccolo' 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   42.4
8) CAM-36000 IANNUZZI Alessandro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.2 * 
9) CAM-31337 RICCI Simone 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.3 * 
10) CAM-24314 PACIOLLA Domenico 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   43.4
11) CAM-31348 GRASSIA Raffaele 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   44.2

50 Farfalla Assoluti Maschile  2001  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20548 SESSA Sossio 2001 ITA Cus Salerno Asd   31.9
2) CAM-19309 DIOMAIUTI Nicola 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   34.1
3) CAM-24314 PACIOLLA Domenico 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.6
4) CAM-30008 PINTO Michele 2001 ITA Acquatix Atleticos Pompei   35.7
5) CAM-24737 RISPOLI Alessandro 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   38.8
6) CAM-31336 ESPOSITO Simone 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.4 * 
7) CAM-31283 ESPOSITO Francesco 2001 ITA Massa Lubrense Nuoto Asd   39.7 * 

50 Stile Libero Assoluti Femminile  2000  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-21070 ESPOSITO Martina 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   32.4
2) CAM-21068 MADONNA Roberta 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   32.9
3) CAM-24938 DE MAIO Federica 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.9
4) CAM-26288 CREMIATO Annarita 2000 ITA Accadueo Srl - Aversa   34.2
5) CAM-34253 SCOGNAMIGLIO Imma 2000 ITA Fritz Dennerlein Ssd   35.7
6) CAM-32110 DE GENNARO Chiara Rita 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   37.1
7) CAM-27607 NUNZIATA Carmela 2000 ITA La Masseria Aqua Asd   37.9
8) CAM-19539 BARONE Valeria 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   37.9
9) CAM-35283 CHIARAVALLE Annalaura 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   39.2
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Femminile  2000  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-26281 RUSSO Chiara 2000 ITA Cus Salerno Asd   37.7
2) CAM-24938 DE MAIO Federica 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   38.7
3) CAM-21070 ESPOSITO Martina 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   39.5
4) CAM-25306 MAURO Ilenia 2000 ITA Cus Salerno Asd   39.9
5) CAM-19539 BARONE Valeria 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   40.0
6) CAM-27607 NUNZIATA Carmela 2000 ITA La Masseria Aqua Asd   41.0

50 Rana Assoluti Femminile  2000  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-21068 MADONNA Roberta 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   41.0
2) CAM-32110 DE GENNARO Chiara Rita 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   47.7
3) CAM-29487 ESPOSITO Emanuela 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   49.3 * 
4) CAM-34253 SCOGNAMIGLIO Imma 2000 ITA Fritz Dennerlein Ssd   57.1

50 Farfalla Assoluti Femminile  2000  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-26281 RUSSO Chiara 2000 ITA Cus Salerno Asd   34.5
2) CAM-25306 MAURO Ilenia 2000 ITA Cus Salerno Asd   39.1
3) CAM-35143 BUONO Lucia 2000 ITA Ischia Marine Club   59.2

50 Stile Libero Assoluti Maschile  2000  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24742 ROMANO Gaetano 2000 ITA Cus Salerno Asd   29.1
2) CAM-29932 POLLIO Giampaolo 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   29.1
3) CAM-31043 PLAITANO Ferdinando 2000 ITA Cus Salerno Asd   29.2
4) CAM-31966 TESTA Gianluca 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   29.7
5) CAM-29485 IODICE Salvatore 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   30.0 * 
6) CAM-30081 SIBILIO Raffaele 2000 ITA Sestius Nuoto Caserta   30.4
7) CAM-34793 SPIERTO Gianraffaele 2000 ITA Europa N Club Villaricca   30.6
8) CAM-28713 CIPULLO Saverio 2000 ITA Accadueo Srl - Aversa   30.9
9) CAM-34791 ARAMINI Salvatore 2000 ITA Europa N Club Villaricca   32.7
10) CAM-31910 D'AMBROSIO Luigi 2000 ITA La Masseria Aqua Asd   34.0
11) CAM-29757 DI MARIO Andrea 2000 ITA Ischia Nuoto   34.1
12) CAM-34380 DI PRISCO Giuseppe 2000 ITA La Masseria Aqua Asd   34.3
13) CAM-18327 MIRANDA Cesare 2000 ITA La Masseria Aqua Asd   35.9

50 Dorso Assoluti Maschile  2000  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20538 PONTILLO Francesco 2000 ITA Cus Salerno Asd   34.4
2) CAM-28713 CIPULLO Saverio 2000 ITA Accadueo Srl - Aversa   36.0
3) CAM-18327 MIRANDA Cesare 2000 ITA La Masseria Aqua Asd   37.2
4) CAM-34380 DI PRISCO Giuseppe 2000 ITA La Masseria Aqua Asd   39.0
5) CAM-21411 ALICANDRO Domenico Antonio 2000 ITA Olympus Sporting Club Ssd   39.5
6) CAM-31035 VILLANI Lorenzo 2000 ITA Cus Salerno Asd   40.1
7) CAM-31910 D'AMBROSIO Luigi 2000 ITA La Masseria Aqua Asd   42.6
8) CAM-34791 ARAMINI Salvatore 2000 ITA Europa N Club Villaricca   43.9
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Maschile  2000  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34793 SPIERTO Gianraffaele 2000 ITA Europa N Club Villaricca   37.1
2) CAM-24742 ROMANO Gaetano 2000 ITA Cus Salerno Asd   37.3
3) CAM-18202 MASTELLONE Erminio 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.9
4) CAM-31043 PLAITANO Ferdinando 2000 ITA Cus Salerno Asd   40.6
5) CAM-29932 POLLIO Giampaolo 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   40.6
6) CAM-23150 MIGLIACCIO Pierpaolo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   41.0 * 
7) CAM-27827 SCACCINO Francesco 2000 ITA Ischia Marine Club   41.9
8) CAM-29757 DI MARIO Andrea 2000 ITA Ischia Nuoto   42.0
9) CAM-31536 VOLLARO Mattia 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   43.1

50 Farfalla Assoluti Maschile  2000  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20538 PONTILLO Francesco 2000 ITA Cus Salerno Asd   30.8
2) CAM-21411 ALICANDRO Domenico Antonio 2000 ITA Olympus Sporting Club Ssd   32.9
3) CAM-18202 MASTELLONE Erminio 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.2
4) CAM-30081 SIBILIO Raffaele 2000 ITA Sestius Nuoto Caserta   34.6
5) CAM-23150 MIGLIACCIO Pierpaolo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   35.8 * 

50 Stile Libero Assoluti Femminile  1998  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27998 RISPOLI Giada 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   32.3
2) CAM-19662 SANTORO Simona Paola 1999 ITA Cus Salerno Asd   32.9
3) CAM-25004 CIOFFI Serena 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   33.4
4) CAM-21109 IMPERATI Carla 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.6
5) CAM-22692 FIDENTE Mariagiulia 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   34.5
6) CAM-26938 DE ANGELIS Martina 1999 ITA Ischia Nuoto   35.1
7) CAM-19631 IACCARINO Katia 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   35.5
8) CAM-21274 CESTARI Francesca 1999 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   35.6
9) CAM-34782 SIANO Daniela 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   35.7
10) CAM-19721 PAGANO Claudia 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   36.0
11) CAM-31472 AVOLIO Celeste 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   37.3
12) CAM-25005 TORTORELLA ESPOSITO Annam1999 ITA Asd Nuotatori Campani   37.9
13) CAM-21669 ONDEGGIA Viviana 1998 ITA Acquatix Atleticos Pompei   38.7
14) CAM-31466 CASCONE Alessia 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   38.8
15) CAM-31689 VITIELLO Claudia 1998 ITA Acquatix Atleticos Pompei   40.2
16) CAM-26945 CILIBERTI Caterina 1998 ITA Ischia Nuoto   40.5
17) CAM-36011 MIRONE Giulia 1999 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   40.7

50 Dorso Assoluti Femminile  1998  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-21109 IMPERATI Carla 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   39.0
2) CAM-25776 SHAHOLLARI Jessica 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   39.4
3) CAM-25004 CIOFFI Serena 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   39.8
4) CAM-25556 PECORARO Carmela 1999 ITA Cus Salerno Asd   40.0
5) CAM-22692 FIDENTE Mariagiulia 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   40.9
6) CAM-34782 SIANO Daniela 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   42.8
7) CAM-34728 DI PAOLA Valentina 1999 ITA Incontro Ssd   45.5
8) CAM-26945 CILIBERTI Caterina 1998 ITA Ischia Nuoto   46.3
9) CAM-31466 CASCONE Alessia 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   47.5
10) CAM-30533 REGINE Giovanna 1999 ITA Ischia Marine Club   47.9
11) CAM-25005 TORTORELLA ESPOSITO Annam1999 ITA Asd Nuotatori Campani   51.2
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Rana Assoluti Femminile  1998  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27998 RISPOLI Giada 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   40.3
2) CAM-19721 PAGANO Claudia 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   40.5
3) CAM-26938 DE ANGELIS Martina 1999 ITA Ischia Nuoto   41.4
4) CAM-31689 VITIELLO Claudia 1998 ITA Acquatix Atleticos Pompei   41.8
5) CAM-19662 SANTORO Simona Paola 1999 ITA Cus Salerno Asd   42.3
6) CAM-26943 IMPAGLIAZZO Ilaria 1998 ITA Ischia Nuoto   43.7
7) CAM-19631 IACCARINO Katia 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   45.3
8) CAM-21669 ONDEGGIA Viviana 1998 ITA Acquatix Atleticos Pompei   48.1
9) CAM-21751 MANGIONE Sabrina 1998 ITA Ischia Marine Club   49.8

50 Farfalla Assoluti Femminile  1998  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25556 PECORARO Carmela 1999 ITA Cus Salerno Asd   37.8
2) CAM-25776 SHAHOLLARI Jessica 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   38.5
3) CAM-30533 REGINE Giovanna 1999 ITA Ischia Marine Club   43.4
4) CAM-22699 NALDI Rita Pia 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   43.5
5) CAM-26943 IMPAGLIAZZO Ilaria 1998 ITA Ischia Nuoto   44.0
6) CAM-34728 DI PAOLA Valentina 1999 ITA Incontro Ssd   44.1
7) CAM-21751 MANGIONE Sabrina 1998 ITA Ischia Marine Club   45.9

50 Stile Libero Assoluti Maschile  1998  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27242 IACCARINO Gianluca Serghei 1999 ITA Ischia Nuoto   28.0
2) CAM-21107 IMPERATI Vincenzo 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   28.0
3) CAM-19675 MASSA Vincenzo Carmine 1998 ITA La Masseria Aqua Asd   28.3
4) CAM-32184 DI CARLUCCIO Ivan 1999 ITA Cus Salerno Asd   29.7
5) CAM-21351 D'ALESSIO Pasquale 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   29.9
6) CAM-24801 SESSA Giovanni 1999 ITA Cus Salerno Asd   30.1
7) CAM-29922 RUSSO Salvatore 1999 ITA Acquatix Atleticos Pompei   30.2
8) CAM-25053 MANCONE Gabriele Vito 1999 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   30.3
9) CAM-31972 DI PATRE Gennaro 1999 ITA Asd Nuotatori Campani   30.6
10) CAM-36096 CAMERLINGO Giuseppe 1998 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   31.8
11) CAM-31968 CAVALIERE Quintino 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   32.1
12) CAM-18153 GATTI Angelo 1999 ITA La Masseria Aqua Asd   32.4
13) CAM-31893 D'ESPOSITO Carmine 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   32.8
14) CAM-34381 ESPOSITO Giuseppe 1998 ITA La Masseria Aqua Asd   33.0
15) CAM-34700 BANCALE Mario 1999 ITA Ischia Nuoto   33.6
16) CAM-31967 IROLLO Gioele 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   34.2
17) CAM-21635 PINTO Luigi 1999 ITA Acquatix Atleticos Pompei   34.4
18) CAM-31699 QUARANTA Giuseppe 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   34.5
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TROFEO REGIONALE " NUOTO PER TUTTI " 2015
OTTAVIANO (NA),  dal 30/06/2015 al 

.
segue  programma

50 Dorso Assoluti Maschile  1998  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27242 IACCARINO Gianluca Serghei 1999 ITA Ischia Nuoto   33.0
2) CAM-21107 IMPERATI Vincenzo 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.7
3) CAM-24801 SESSA Giovanni 1999 ITA Cus Salerno Asd   36.5
4) CAM-29922 RUSSO Salvatore 1999 ITA Acquatix Atleticos Pompei   36.8
5) CAM-31699 QUARANTA Giuseppe 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   37.9
6) CAM-21635 PINTO Luigi 1999 ITA Acquatix Atleticos Pompei   39.3
7) CAM-22548 CACCAVALLO Gennaro 1998 ITA Ischia Marine Club   41.3
8) CAM-34726 GALLO Antonio 1999 ITA Incontro Ssd   41.8
9) CAM-31968 CAVALIERE Quintino 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   46.2

50 Rana Assoluti Maschile  1998  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-21105 IMPERATI Leonardo 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   36.3
2) CAM-32184 DI CARLUCCIO Ivan 1999 ITA Cus Salerno Asd   36.8
3) CAM-31033 MIGLIARO Claudio 1999 ITA Cus Salerno Asd   37.1
4) CAM-18153 GATTI Angelo 1999 ITA La Masseria Aqua Asd   37.4
5) CAM-31893 D'ESPOSITO Carmine 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   38.1
6) CAM-27445 LA ROCCA Carmine 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   38.7
7) CAM-35997 REDI Lorenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   39.5
8) CAM-34381 ESPOSITO Giuseppe 1998 ITA La Masseria Aqua Asd   40.2
9) CAM-29491 TERRANERA Andrea Giorgio 1999 ITA Incontro Ssd   40.6
10) CAM-26291 TAMBARO Davide 1999 ITA Accadueo Srl - Aversa   40.8
11) CAM-27164 MASTRIANNI Valerio 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   40.9
12) CAM-36016 SCOGNAMIGLIO Biagio 1999 ITA Asd Il Gabbiano Napoli   43.8
13) CAM-31967 IROLLO Gioele 1998 ITA Asd Nuotatori Campani   44.0

50 Farfalla Assoluti Maschile  1998  -  Serie
Elenco

ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25422 SCARPATI Giuseppe 1998 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   30.5
2) CAM-31033 MIGLIARO Claudio 1999 ITA Cus Salerno Asd   30.6
3) CAM-21105 IMPERATI Leonardo 1999 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   33.0
4) CAM-27445 LA ROCCA Carmine 1998 ITA Pol Balnaea - Battipaglia   33.6
5) CAM-19675 MASSA Vincenzo Carmine 1998 ITA La Masseria Aqua Asd   33.6
6) CAM-29491 TERRANERA Andrea Giorgio 1999 ITA Incontro Ssd   39.8
7) CAM-31972 DI PATRE Gennaro 1999 ITA Asd Nuotatori Campani s.t.
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